
Параметры:Начало периода: 01.01.2022 0:00:00
Конец периода: 31.12.2022 0:00:00
Дом: Пушкина ул, дом № 108, корпус А

Отбор: Статья затрат.Реквизит1 Равно "Текущий ремонт"

21 482.00

13 891.00

7 591.00

67 201.00

67 201.00

9 063.00

9 063.00

2 000.00

2 000.00

38 500.00

38 500.00

3 000.00

3 000.00

105 654.00

4 831.00

100 823.00

7 664.00

7 664.00

39 576.00

25 370.00

14 206.00

4 400.00

4 400.00

298 540.00

Период Количество 

начислено 

факт оборот

Начислено

Контрагент расходы Вид работ

Январь,22

Профстрой-Пермь очистка крыши и козырьков,мех уборка придомовой территории

Профстрой-Пермь Прочистка лежанки КНС (подвал)

Февраль,22

Профстрой-Пермь ремонт системы канализации,ремонтные работы узел ГВС

Май,22

Профстрой-Пермь локальный рем фасада,ремонт системы хгвс кв.80

Июнь,22

Сухарева прочистка трубопровода ХФК

Июль,22

Митянов А.В. изготовление и монтаж подъездной двери,переустановка

Август,22

Сухарева прочистка трубопровода ХФК

кв.33 ремонт отопления

Сентябрь,22

Профстрой-Пермь кв.34,35 ремонт системы хгвс

Профстрой-Пермь кв.52,53,100,148 ремонт кровли

Октябрь,22

Декабрь,22

Исток Финанс уборка снега с придомовой территории(услуги экскаватора)

Итого

Профстрой-Пермь прочистка канализации (лежанка и 2 выпуска)

Ноябрь,22

Конев работы по монтажу доводчика домофонной системы,изготовление ключей

Профстрой-Пермь


