Параметрь Начало периода: 01.01.2022 0:00:00 Конец периода: 31.12.2022 0:00:00 Дом: Пушкина ул, дом № 108, корпус А Отбор: Статья затрат.Реквизит1 Равно "Текущий ремонт"

Период		Количество	Начислено
Контрагент расходы	Вил работ	начислено	
коптрагент расходы	Бид расст	факт оборот	
Январь,22			21 482.00
Профстрой-Пермь	очистка крыши и козырьков,мех уборка придомовой территории		13 891.00
Профстрой-Пермь	Прочистка лежанки КНС (подвал)		7 591.00
Февраль,22			67 201.00
Профстрой-Пермь	ремонт системы канализации,ремонтные работы узел ГВС		67 201.00
Май,22			9 063.00
Профстрой-Пермь	локальный рем фасада,ремонт системы хгвс кв.80		9 063.00
Июнь,22			2 000.00
Сухарева	прочистка трубопровода ХФК		2 000.00
Июль,22			38 500.00
Митянов А.В.	изготовление и монтаж подъездной двери,переустановка		38 500.00
Август,22			3 000.00
Сухарева	прочистка трубопровода ХФК		3 000.00
Сентябрь,22			105 654.00
Профстрой-Пермь	кв.34,35 ремонт системы хгвс		4 831.00
Профстрой-Пермь	кв.52,53,100,148 ремонт кровли		100 823.00
Октябрь, 22			7 664.00
Профстрой-Пермь	прочистка канализации (лежанка и 2 выпуска)		7 664.00
Ноябрь,22			39 576.00
Конев	работы по монтажу доводчика домофонной системы,изготовление ключей		25 370.00
Профстрой-Пермь	кв.33 ремонт отопления		14 206.00
Декабрь,22			4 400.00
Исток Финанс	уборка снега с придомовой территории(услуги экскаватора)		4 400.00
Отото			298 540.00